

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. PROPTech GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulundan alınan 29/05/2025 tarih ve E-12233903-320.04-73099 sayılı izni doğrultusunda Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Proptech Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (Fon) içtüzüğü; Fon'un yatırım stratejisindeki değişikliğe bağlı olarak Fon ünvanının "Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Sanayi Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" belirlenmesi nedeniyle Fon içtüzüğünün başlık, 1.1., 1.2. ve 2.1. maddeleri ile III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan içtüzük standardına uyum sağlanması amacıyla değiştirilmiştir.

Değişiklikler 25 / 06 /2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İÇTÜZÜK BELGESİ DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU*:

1. Fon içtüzüğü, III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan içtüzük standardına uyum sağlanması amacıyla değiştirilmiştir.
2. Fon'un yatırım stratejisindeki değişikliğe bağlı olarak Fon ünvanının "Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Sanayi Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" belirlenmesi nedeniyle Fon içtüzüğünün başlık, 1.1., 1.2. ve 2.1. maddeleri değiştirilmiştir. Fon unvanı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Proptech Girişim Sermayesi Yatırım Fonu	Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Sanayi Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu

*Değişikliklere ilişkin detaylı bilgilere Fon'un Kamuyu Aydınlatma Platformu sayfasında (www.kap.org.tr) yayımlanan içtüzük tadil metninden ulaşılabilir.



Doğrulama Kodu: 27a780c0-9217-4c07-ae44-596c88d5abd6
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>